
                                     

 

   

                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про надання дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок та 

поділу земельної ділянки 

 

 

Розглянувши пропозицію постійної комісії з питань містобудування, земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища, керуючись Земельним кодексом України, 

Законами України “Про місцеве самоврядування в Україні”, “Про оренду землі” “Про 

землеустрій”, “Про Державний земельний кадастр”, міська рада 
                       

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Надати фізичним та юридичним особам дозвіл на розроблення проектів землеустрою 

щодо відведення земельних ділянок з метою передачі в оренду згідно з додатком 1. 

 2. Надати юридичним особам дозвіл на розроблення проектів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок з метою передачі в постійне користування згідно з додатком 2. 

 3. Надати фізичній особі дозвіл на поділ земельної ділянки згідно з додатком 3. 

4. Фізичній особі, після розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу 

земельної ділянки подати її на погодження Хмельницькій міській раді. 

 5. Відповідальність за виконання рішення покласти на заступника міського голови  

А. Бондаренка і управління земельних ресурсів та земельної реформи. 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

містобудування, земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

Міський голова         О. Симчишин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 

ПОГОДЖЕНО: 

 

 

Секретар міської ради   М. Кривак 

 

Заступник міського голови   А. Бондаренко 

 

Голова постійної комісії з питань 

містобудування, земельних відносин  

та охорони навколишнього природного  

середовища     А. Кветко 

 

Директор департаменту, архітектури, 

містобудування та земельних ресурсів                                                                 О. Чорнієвич 

 

Завідувач юридичного відділу   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                             Т. Шостка 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
 
 

СПИСОК 
фізичних та юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в оренду 

 

 

№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Чеснюк Алла Петрівна м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 8/5-Б 

для обслуговування приміщення складу (договір 

купівлі-продажу від 1-6.12.2016 р/н 1925) 

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості  
 

 

602 

2. Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю 

«Голтіс» 

м. Хмельницький, 

вул. Козацька, 45 

для обслуговування приміщення шести гаражів 

(рішення господарського суду Хмельницької 

області від 03.08.2007(справа №19/5248)) 

Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, 

які використовуються для 

здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку) 
 

 

927 



№ 

п/п 

Назва фізичних та 

юридичних осіб 

Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

3. Приватне 

підприємство «Авіо 1» 

Андреюк Вадим 

Євгенійович 

м. Хмельницький, 

вул. Садова, 1/3 

для обслуговування приміщень автомийки, бару 

та більярдного клубу (договір купівлі-продажу 

від 15.02.2012 р/н 298, свідоцтво про право 

власності САВ №652499 від 07.12.2007) 

 Категорія земель – землі житлової та громадської 

забудови 

03.10 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

ринкової інфраструктури 

(адміністративних будинків, 

офісних приміщень та інших 

будівель громадської забудови, 

які використовуються для 

здійснення підприємницької та 

іншої діяльності, пов’язаної з 

отриманням прибутку) 

1586 

4. Українець Станіслав 

Андрійович 

м. Хмельницький, 

вул. Курчатова, 8/9-Б 

для обслуговування приміщення цеху 

комплектуючих виробів інв. №4459 (договір 

купівлі-продажу від 30.06.2009 р/н 2754)  

Категорія земель – землі промисловості, 

транспорту, зв’язку, енергетики, оборони та 

іншого призначення 

11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних 

і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої 

промисловості 

2233 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 
 
 

СПИСОК 
юридичних осіб, яким надається дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо відведення  

земельних ділянок з метою передачі в постійне користування 

 

№ 

п/п 

Назва юридичних осіб Місце розташування 

земельної ділянки 

 

Цільове використання, підстава та категорія 

земель 

Код класифікації видів цільового 

призначення земель 

Площа, 

м
2
 

1. Релігійна громада 

(парафії) Різдва 

Пресвятої Богородиці 

Української Греко- 

Католицької Церкви 

м. Хмельницький, 

вул. Зарічанська, 10/3-А 
для будівництва і обслуговування культових 

та інших будівель, необхідних для 

забезпечення їх діяльності  
Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.04 - для будівництва та 

обслуговування будівель 

громадських та релігійних 

організацій 
 

1125 

2. Комунальне 

підприємство по 

організації міського 

пасажирського 

транспорту 

м. Хмельницький, 

вул. Прибузька, 5/1-Б 

для будівництва та обслуговування паркінгу 

та автостоянки 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

02.09 - для будівництва і 

обслуговування паркінгів та 

автостоянок на землях житлової 

та громадської забудови 

10000 

3. Комунальне 

підприємство по 

організації міського 

пасажирського 

транспорту 

м. Хмельницький, 

прс. Миру, 103/3-А 

для будівництва та обслуговування інших 

будівель громадської забудови  

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

03.15 - для будівництва та 

обслуговування інших будівель 

громадської забудови 

 

1362 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 

 

 



 

Додаток 3 

до рішення  сесії міської ради 

від  “ ___“ ________  20__ р. 

СПИСОК 
фізичних осіб, яким надається дозвіл на поділ земельних ділянок 

 

№

№ 

п/п 

Назва фізичних осіб Місце розташування, кадастровий номер 

земельної ділянки та категорія земель 

 

Загальна площа ділянки та площа 

новоутворених ділянок, м
2
 

1. Клімов Анатолій Петрович м. Хмельницький, 

вул. Купріна, 2-А, 

6810100000:08:003:0391 

Категорія земель – землі житлової та 

громадської забудови 

727, в т.ч.  

діл. № 1-380,  

діл. № 2-347 

 

 

Секретар міської ради                                                    М. Кривак 

 

Завідувач юридичного відділу                                                   Л. Демчук 

 

В.о начальника управління земельних 

ресурсів та земельної реформи                                                                                        Т. Шостка 


